

PCT APS
Fredskovvej 7
2840 Holte
CVR.nr. 21 36 82 02

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 2 / 6 2016

Peter Christian Thomasen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|-------------------------------------|---------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 – 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 – 9 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 – 12 |
| Noter | 13 – 15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

PCT ApS
Fredskovvej 7
2840 Holte

CVR-nr. 21 36 82 02

Hjemsted: Rudersdal

DIREKTION

Peter Christian Thomasen

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom, besidde andele i andre selskaber samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat er et underskud på 2.024.001 kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Det skyldes nedskrivning på udviklingsprojekter, som ikke længere anses for at kunne gennemføres med et positivt økonomisk resultat. En del heraf vedrører aktiviteter i selskabsform.

Der forventes et positivt resultat for 2016.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| Noter | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|--------------------|------------------|
| Nettoomsætning | 117.500 | 0 |
| Indtægter i alt | 117.500 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | - 99.204 | - 101.205 |
| Personaleomkostninger | - 521.994 | - 408.822 |
| 1 Afskrivninger | - 18.400 | - 18.400 |
| DRIFTSRESULTAT | - 522.098 | - 528.427 |
| 2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.443.476 | 883.851 |
| 2 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | - 2.225.000 | 0 |
| Finansielle indtægter | 914.510 | 1.009.153 |
| Finansielle omkostninger | - 3.055.095 | - 1.451.729 |
| RESULTAT FØR SKAT | - 2.444.207 | - 87.152 |
| 4 Skat af årets resultat | + 420.206 | + 224.220 |
| ÅRETS RESULTAT | - 2.024.001 | 137.068 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 50.000 | 100.000 |
| Overført resultat | - 2.074.001 | 37.068 |
| Fordelt | - 2.024.001 | 137.068 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER

| Noter | AKTIVER | 2015 kr. | 2014 kr. |
|-------|--|-------------------|-------------------|
| 1 | Driftsmidler og inventar | 61.865 | 80.265 |
| | Materielle anlægsaktiver | 61.865 | 80.265 |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 278.577 | 285.101 |
| 2 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 2.225.000 |
| 3 | Udlån til udviklingsprojekter | 14.995.133 | 15.988.262 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 15.273.710 | 18.498.363 |
| | ANLÆGSAKTIVER | 15.335.575 | 18.578.628 |
| | Tilgodehavende udbytte | 2.450.000 | 900.000 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.963.822 | 1.273.155 |
| 4 | Selskabsskat | 0 | 100.347 |
| 4 | Udskudt skat | 450.000 | 34.400 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 19.008 |
| | Tilgodehavender | 4.863.822 | 2.326.910 |
| | Værdipapirer | 999.772 | 900.919 |
| | Likvide beholdninger | 79 | 0 |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | 5.863.673 | 3.227.829 |
| | AKTIVER | 21.199.248 | 21.806.457 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER

| Noter | PASSIVER | 2015 kr. | 2014 kr. |
|----------|--|-------------------|-------------------|
| | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 16.721.246 | 18.795.247 |
| | Forslag til udbytte | 50.000 | 100.000 |
| 5 | EGENKAPITAL | 16.896.246 | 19.020.247 |
| | Bankgæld | 1.572.763 | 58.631 |
| | Leverandører af varer af tjenesteydelser | 28.909 | 15.000 |
| | Gæld til kapitalejer | 2.066.594 | 2.626.269 |
| 4 | Selskabsskat | 608.375 | 0 |
| | Anden gæld | 26.361 | 86.310 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 4.303.002 | 2.786.210 |
| | GÆLDSFORPLIGTELSE | 4.303.002 | 2.786.210 |
| | PASSIVER | 21.199.248 | 21.806.457 |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

1. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

| | Driftsmidler og inventar kr. |
|---|------------------------------------|
| Kostpris 1/1 | 468.978 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris 31/12 | 468.978 |
| Afskrivninger 1/1 | 388.713 |
| Årets afskrivninger | 18.400 |
| Afskrivninger vedr. afgang | 0 |
| Afskrivninger 31/12 | 407.113 |
| Regnskabsmæssig værdi 31/12 2015 | 61.865 |
| Regnskabsmæssig værdi 31/12 2014 | 80.265 |

NOTER

2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|---|---|---|
| Kostpris 1/1 | 712.500 | 3.725.000 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris 31/12 | 712.500 | 3.725.000 |
| Nettoopskrivninger 1/1 | - 427.399 | - 1.500.000 |
| Andel af årets resultat | 2.443.476 | 0 |
| Værdiregulering | 0 | - 2.225.000 |
| Udbytte | - 2.450.000 | 0 |
| Nettoopskrivninger 31/12 | - 433.923 | - 3.725.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31/12 2015 | 278.577 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31/12 2014 | 285.101 | 2.225.000 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter

Allerød Seniorbyg ApS, 100 %, Rudersdal, nom. selskabskapital kr. 125.000

Euro Properties ApS, 100 %, Rudersdal, nom. selskabskapital kr. 125.000

Virgin Ejendomme ApS, 100 %, Rudersdal, nom. selskabskapital kr. 125.000

Allerød Seniorbyg ApS har negativ egenkapital pr. 31.12.2015. Værdien af kapitalandele i selskabet er dog kun nedskrevet til kr. 0, idet der ikke hæftes for selskabets gæld, undtagen som anført i note 6. Tilgodehavende hos dette selskab er ligeledes nedskrevet til kr. 0.

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter

QI Management ApS, 50 %, Rudersdal, nom. selskabskapital kr. 80.000

Q1 Technologies A/S, 33,33 %, København, nom. selskabskapital kr. 1.125.000.

Begge selskaber har negativ egenkapital og er for tiden uden aktivitet. Værdien er derfor nedskrevet til kr. 0.

NOTER

| | 2015 kr. | 2014 kr. | | |
|---|-----------------------------|-----------------------------|--------------------------------|-------------------|
| 3. UDLÅN TIL UDVIKLINGSPROJEKTER | | | | |
| Saldo pr. 1/1 | 15.988.262 | 15.372.928 | | |
| Nedskrivning | - 2.015.894 | 0 | | |
| Tilgang | 1.022.765 | 615.334 | | |
| Saldo pr. 31/12 | 14.995.133 | 15.988.262 | | |
| 4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT | | | | |
| | Skyldig skat kr. | Udskudt skat kr. | Resultat- opgørelsen kr. | |
| Saldo 1.1. | - 100.347 | - 34.400 | 0 | |
| Modtaget i årets løb | + 100.347 | | | |
| Regulering | | | | |
| Betalt i årets løb | - 118.480 | | | |
| Skat af årets resultat | + 4.034 | - 424.240 | - 420.206 | |
| Sambeskatningsbidrag | + 722.821 | + 8.640 | | |
| Saldo pr. 31.12. | 608.375 | - 450.000 | - 420.206 | |
| 5. EGENKAPITAL | | | | |
| | Selskabs- kapital kr. | Overført resultat kr. | Forslag til udbytte kr. | I alt kr. |
| Saldo 1.1 | 125.000 | 18.795.247 | 100.000 | 19.020.247 |
| Årets resultat | 0 | - 2.024.001 | 0 | - 2.024.001 |
| Udbytte | 0 | - 50.000 | 50.000 | 0 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | - 100.000 | - 100.000 |
| Saldo 31.12 | 125.000 | 16.721.246 | 50.000 | 16.896.246 |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

6. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har kautioneret for tilknyttede selskabers bank- og prioritetsgæld, som pr. 31/12 2015 udviste en gæld på 13,4 mio. kr., hvoraf 9,6 mio. kr. er indfriet i marts 2016, samt for afgivne betalingsgarantier i et andet tilknyttet selskab på 371 t.kr.